

Bestyrelsesmøde onsdag d. 18.05.2016 kl. 19.00

Mødet er udsat på grund af flere afbud til planlagt møde d. 4.5

Referat:

Fremmøde ved:

Grethe Mikkelsen, Hans Jørgen Hansen, Bente Nygaard, Torben Nygaard, Anni Qvortrup, Ole Drensgaard, Anders Qvortrup og Lisbeth Støvring

Bente informerer om, at den på sidste møde omtalte miniturnering, nu er sat i værk til at foregå hen over efteråret 2016 og forår 2017 med deltagelse fra HIK, Hjørring BC, BK Skawbo og Stenhuset.

De 4 klubber har været i god dialog om proportionerne, og DBwF er med interesse, med på sidelinjen. Hver af klubberne indskyder 1500,- kr. i arrangementet. Beløbet dækker alle udgifter til baneleje og præmier.

Klubberne tilmelder ikke ungdomshold til den ordinære turnering for kommende sæson.

Vedr. træning af ungdomsspillere i juni måned d.å. har de 4 instruktører, Jan G. Ravn, Bente Nygaard, Torben Nygaard og Jonatan Bruun, på grund af erfaringsmæssig lav træningsdeltagelse i juni måned fra tidligere år, valgt at opdele sig i to hold som hver især møder op til træning to gange hver, i juni.

Bente har fået en henvendelse fra BK Sydvesten vedr. den årlige bydst. BK Sydvesten vil gerne flytte det planlagte arrangement, da de har fået en ekstraordinær stor booking i deres center til den pågældende weekend, hvilket kan besværliggøre at de to arrangementer afholdes sideløbende.

Bente har anmodet BK Sydvesten om, at byde ind med alternativ weekend, og afventer yderligere på dette.

Bestyrelsen opsummerer, at der er styr på alt vedr. det i først kommende weekend forestående klubmesterskab.

Anders Q. oplyser, at der er 21 herre-spillere og 15 dame-spillere, som har meldt tilbage på forespørgsel hvor vidt man ønsker at spille turnering i kommende sæson.

Dette bevirker, at der kan tilmeldes 2 x 6-mands herrehold, 1 x 6-mands damehold og 2 x åben 4-mands hold.

Til Jysk turnering forventer vi at kunne tilmelde 2 damehold samt 3 herrehold

Ole D. vil sørge for at holdene tilmeldes efter weekendens repræsentantskabsmøde.

Næste bestyrelsesmøde

3. august 2016 kl. 19.00

Referent

Lisbeth Støvring